
Mëso më shumë

Aplikacioni Mastercard Travel 
Experiences mund
të shkarkohet falas
nga Google Play dhe App Store.

Mastercard-i juaj Premium*, i lëshuar nga BKT, mund t'ju 
sjellë komoditet të pashoq, kontrolle të përshpejtuara të 
sigurisë së aeroportit dhe përvoja të veçanta në mbi 80 
aeroporte në mbarë botën përmes 
Mastercard® Airport Security Fast Track.

Mastercard® Airport Security Fast Track është një zgjidhje 
digjitale e ofruar nga DragonPass që u kursen mbajtësve të 
kartës Premium Mastercard radhët e gjata në aeroporte. 
Ofron një korsi të shpejtë për aksesimin e sallave të biznesit, 
zonave të blerjeve dhe zonave të relaksit.

Udhëtoni më shpejt 
dhe më komodë  
Me Mastercard® 
Airport Security Fast 
Track nga DragonPass.

Për kushtet e plota dhe një listë të aeroporteve partnere, vizitoni: 
travelexperiences.mastercard.com.

Ja se si të përdorni Mastercard® Airport Security Fast Track në disa 
hapa të thjeshtë:

Shkarkoni aplikacionin Mastercard Travel Experiences 
nga App Store ose Google Play dhe regjistrohuni me 
Premium Mastercard-in tuaj.

Zgjidhni aeroportin, specifikoni numrin e pasagjerëve dhe 
tregoni kohën tuaj të mbërritjes. Tarifa do të paguhet 
nëpërmjet kartës tuaj të regjistruar dhe varion në bazë të 
aeroporteve që zgjidhni të vizitoni - duke filluar nga 4 euro 
në 17 euro.

Merrni Fast Track Pass në aplikacion ose me email.

Vazhdoni direkt në korsinë e shpejtë të terminalit të 
caktuar. Trego Fast Track Pass-in tuaj për verifikim në 
terminalin POS dhe kaloni. Është kaq e thjeshtë!

Dhe e fundit, por jo më pak e rëndësishme, përfitoni nga zbritjet e 
mëdha dhe ofertat speciale në qindra restorante aeroporti me 
Mastercard Travel Experience dhe Mastercard Dining Program.

*Ky shërbim është i disponueshëm për kartat Mastercard Gold, Platinum, World, World 
Elite dhe Business Credit.


